

บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
รายงานการสอบทาน และ ข้อมูลทางการเงินรวม  
และข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ  
สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

## รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อ และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

### ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถาม บุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มันัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้น ข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

### ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

มณี รัตนบรรณกิจ

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 5313

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 10 พฤศจิกายน 2568

## บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

## งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                                    |          | งบการเงินรวม                        |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ                |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------------|
|                                                                                    | หมายเหตุ | 30 กันยายน 2568                     | 31 ธันวาคม 2567 | 30 กันยายน 2568                     | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                                                    |          | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)   | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| สินทรัพย์                                                                          |          |                                     |                 |                                     |                 |
| สินทรัพย์หมุนเวียน                                                                 |          |                                     |                 |                                     |                 |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด                                                     |          | 55,665                              | 82,992          | 54,183                              | 77,363          |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                                               | 3        | 81,464                              | 65,511          | 81,466                              | 65,502          |
| เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อย                                                 | 2        | -                                   | -               | -                                   | -               |
| ส่วนของเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อย<br>ที่ถึงกำหนดชำระคืนภายในหนึ่งปี         | 2        | -                                   | -               | -                                   | -               |
| สินค้าคงเหลือ                                                                      | 4        | 117,017                             | 110,933         | 117,017                             | 110,915         |
| เงินจ่ายล่วงหน้าค่าสินค้า                                                          |          | 4,886                               | 6,298           | 4,886                               | 6,298           |
| สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น                                                   |          | 78                                  | 412             | 78                                  | 412             |
| สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น                                                             |          | 10,952                              | 18,423          | 10,878                              | 19,507          |
| รวมสินทรัพย์หมุนเวียน                                                              |          | 270,062                             | 284,569         | 268,508                             | 279,997         |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน                                                              |          |                                     |                 |                                     |                 |
| เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน                                                    |          | 25                                  | 25              | 25                                  | 25              |
| สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น                                                |          | 200                                 | 200             | 200                                 | 200             |
| เงินลงทุนในบริษัทย่อย                                                              |          | -                                   | -               | -                                   | -               |
| เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อย<br>- สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระคืนภายในหนึ่งปี | 2        | -                                   | -               | -                                   | -               |
| อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน                                                       | 5        | 36,679                              | 32,274          | 36,679                              | 32,274          |
| อาคารและอุปกรณ์                                                                    | 6        | 908,672                             | 940,353         | 908,672                             | 940,184         |
| สินทรัพย์สิทธิการใช้                                                               | 7        | 539,474                             | 560,979         | 539,474                             | 560,979         |
| สินทรัพย์ไม่มีตัวตน                                                                |          | 10,228                              | 6,801           | 10,228                              | 6,747           |
| สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี                                                  |          | 28,567                              | 25,947          | 28,567                              | 25,971          |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น                                                          |          | 15,875                              | 17,355          | 15,875                              | 16,252          |
| รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน                                                           |          | 1,539,720                           | 1,583,934       | 1,539,720                           | 1,582,632       |
| รวมสินทรัพย์                                                                       |          | 1,809,782                           | 1,868,503       | 1,808,228                           | 1,862,629       |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

| หมายเหตุ                                                      | งบการเงินรวม                        |                  | งบการเงินเฉพาะกิจการ                |                  |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------------------|------------------|
|                                                               | 30 กันยายน 2568                     | 31 ธันวาคม 2567  | 30 กันยายน 2568                     | 31 ธันวาคม 2567  |
|                                                               | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)    | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)    |
| <b>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>                            |                                     |                  |                                     |                  |
| <b>หนี้สินหมุนเวียน</b>                                       |                                     |                  |                                     |                  |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคาร                                   | 8                                   | 154,075          | 118,220                             | 154,075          |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น                        |                                     | 110,559          | 174,651                             | 110,349          |
| ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี           | 9                                   | 51,679           | 61,432                              | 51,679           |
| ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี         |                                     | 11,855           | 17,434                              | 11,855           |
| หนี้สินตราสารอนุพันธ์                                         |                                     | 359              | 192                                 | 359              |
| ภาษีเงินได้คืนบุคคลค้างจ่าย                                   |                                     | -                | 4                                   | -                |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น                                          |                                     | 5,714            | 4,975                               | 5,710            |
| <b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>                                    |                                     | <b>334,241</b>   | <b>376,908</b>                      | <b>334,027</b>   |
| <b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>                                    |                                     |                  |                                     |                  |
| เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี   | 9                                   | 152,218          | 143,434                             | 152,218          |
| หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี |                                     | 485,555          | 493,719                             | 485,555          |
| ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน           |                                     | 20,697           | 19,018                              | 20,697           |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น                                       |                                     | 18,878           | 15,597                              | 18,878           |
| <b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>                                 |                                     | <b>677,348</b>   | <b>671,768</b>                      | <b>671,768</b>   |
| <b>รวมหนี้สิน</b>                                             |                                     | <b>1,011,589</b> | <b>1,048,676</b>                    | <b>1,011,375</b> |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                                         | งบการเงินรวม                        |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ                |                 |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------------|
|                                                         | 30 กันยายน 2568                     | 31 ธันวาคม 2567 | 30 กันยายน 2568                     | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                         | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)   | (ยังไม่ได้ตรวจสอบ<br>แต่สอบทานแล้ว) | (ตรวจสอบแล้ว)   |
| ส่วนของผู้ถือหุ้น                                       |                                     |                 |                                     |                 |
| ทุนเรือนหุ้น                                            |                                     |                 |                                     |                 |
| ทุนจดทะเบียน                                            |                                     |                 |                                     |                 |
| หุ้นสามัญ 1,360,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท      | 680,000                             | 680,000         | 680,000                             | 680,000         |
| ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว                      |                                     |                 |                                     |                 |
| หุ้นสามัญ 1,360,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท      | 680,000                             | 680,000         | 680,000                             | 680,000         |
| ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ                                 | 133,776                             | 133,776         | 133,776                             | 133,776         |
| กำไร (ขาดทุน) สะสม                                      |                                     |                 |                                     |                 |
| จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย                             | 19,500                              | 19,500          | 19,500                              | 19,500          |
| ยังไม่ได้จัดสรร                                         | (37,039)                            | (14,161)        | (36,423)                            | (16,792)        |
| องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น                      | 2,421                               | 92              | -                                   | -               |
| ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ                             | 798,658                             | 819,207         | 796,853                             | 816,484         |
| ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย | (465)                               | 620             | -                                   | -               |
| รวมส่วนของผู้ถือหุ้น                                    | 798,193                             | 819,827         | 796,853                             | 816,484         |
| รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น                          | 1,809,782                           | 1,868,503       | 1,808,228                           | 1,862,629       |
|                                                         | -                                   | -               | -                                   | -               |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

.....

กรรมการ

.....

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชีค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

| หมายเหตุ                                             | งบการเงินรวม   |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                 |
|------------------------------------------------------|----------------|-----------------|----------------------|-----------------|
|                                                      | 2568           | 2567            | 2568                 | 2567            |
| <b>กำไรหรือขาดทุน:</b>                               |                |                 |                      |                 |
| <b>รายได้</b>                                        |                |                 |                      |                 |
| รายได้จากการขาย                                      | 133,311        | 119,329         | 133,311              | 114,949         |
| รายได้จากการบริการ                                   | 12,915         | 11,310          | 12,921               | 11,548          |
| รายได้จากการทำสัญญากับลูกค้า                         | 10,918         | 11,645          | 10,918               | 11,373          |
| รายได้อื่น                                           | 4,008          | 6,086           | 3,470                | 930             |
| <b>รวมรายได้</b>                                     | <b>161,152</b> | <b>148,370</b>  | <b>160,620</b>       | <b>138,800</b>  |
| <b>ค่าใช้จ่าย</b>                                    |                |                 |                      |                 |
| ต้นทุนขาย                                            | 61,208         | 52,081          | 61,208               | 50,868          |
| ต้นทุนบริการ                                         | 4,635          | 3,984           | 4,635                | 3,984           |
| ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย                      | 49,589         | 48,408          | 49,589               | 45,701          |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                                | 38,143         | 59,937          | 37,479               | 81,450          |
| <b>รวมค่าใช้จ่าย</b>                                 | <b>153,575</b> | <b>164,410</b>  | <b>152,911</b>       | <b>182,003</b>  |
| <b>กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงาน</b>                 | <b>7,577</b>   | <b>(16,040)</b> | <b>7,709</b>         | <b>(43,203)</b> |
| รายได้ทางการเงิน                                     | 22             | 100             | 21                   | 169             |
| ต้นทุนทางการเงิน                                     | (8,305)        | (6,289)         | (8,305)              | (6,161)         |
| <b>ขาดทุนก่อนผลประโยชน์ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้</b> | <b>(706)</b>   | <b>(22,229)</b> | <b>(575)</b>         | <b>(49,195)</b> |
| ผลประโยชน์ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้                  | 2,029          | (524)           | 2,029                | 1,594           |
| <b>กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด</b>                       | <b>1,323</b>   | <b>(22,753)</b> | <b>1,454</b>         | <b>(47,601)</b> |
| <b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:</b>                      |                |                 |                      |                 |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง |                |                 |                      |                 |
| ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าทางการเงิน      |                |                 |                      |                 |
| ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ                             | 299            | 5,676           | -                    | -               |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | 299            | 5,676           | -                    | -               |
| <b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด</b>              | <b>299</b>     | <b>5,676</b>    | <b>-</b>             | <b>-</b>        |
| <b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด</b>               | <b>1,622</b>   | <b>(17,077)</b> | <b>1,454</b>         | <b>(47,601)</b> |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชีค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

| หมายเหตุ                                                       | งบการเงินรวม     |                  | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                  |
|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------------------|------------------|
|                                                                | 2568             | 2567             | 2568                 | 2567             |
| <b>การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน)</b>                                 |                  |                  |                      |                  |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ                             | 1,227            | (22,338)         | 1,454                | (47,601)         |
| ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย | 96               | (415)            |                      |                  |
|                                                                | <u>1,323</u>     | <u>(22,753)</u>  |                      |                  |
| <b>การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม</b>                        |                  |                  |                      |                  |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ                             | 1,526            | (16,662)         | 1,454                | (47,601)         |
| ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย | 96               | (415)            |                      |                  |
|                                                                | <u>1,622</u>     | <u>(17,077)</u>  |                      |                  |
| <b>กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน</b>                                  |                  |                  |                      |                  |
| กำไร (ขาดทุน) ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (บาท)         | 0.0009           | (0.0164)         | 0.0011               | (0.0350)         |
| จำนวนหุ้นสามัญถ่วงเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (พันหุ้น)                  | <u>1,360,000</u> | <u>1,360,000</u> | <u>1,360,000</u>     | <u>1,360,000</u> |

11

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

| หมายเหตุ                                             | งบการเงินรวม    |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                 |
|------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|-----------------|
|                                                      | 2568            | 2567            | 2568                 | 2567            |
| <b>กำไรหรือขาดทุน:</b>                               |                 |                 |                      |                 |
| <b>รายได้</b>                                        |                 |                 |                      |                 |
| รายได้จากการขาย                                      | 365,649         | 358,687         | 365,678              | 346,737         |
| รายได้จากการบริการ                                   | 37,337          | 33,622          | 37,348               | 34,370          |
| รายได้จากการทำสัญญากับลูกค้า                         | 39,640          | 36,029          | 39,640               | 35,434          |
| รายได้อื่น                                           | 6,500           | 7,966           | 4,953                | 2,804           |
| <b>รวมรายได้</b>                                     | <b>449,126</b>  | <b>436,304</b>  | <b>447,619</b>       | <b>419,345</b>  |
| <b>ค่าใช้จ่าย</b>                                    |                 |                 |                      |                 |
| ต้นทุนขาย                                            | 160,897         | 148,102         | 160,930              | 144,980         |
| ต้นทุนบริการ                                         | 13,081          | 11,211          | 13,081               | 11,211          |
| ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย                      | 156,860         | 143,100         | 156,187              | 133,816         |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                                | 119,907         | 132,100         | 114,681              | 158,333         |
| <b>รวมค่าใช้จ่าย</b>                                 | <b>450,745</b>  | <b>434,513</b>  | <b>444,879</b>       | <b>448,340</b>  |
| <b>กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงาน</b>                 | <b>(1,619)</b>  | <b>1,791</b>    | <b>2,740</b>         | <b>(28,995)</b> |
| รายได้ทางการเงิน                                     | 211             | 491             | 204                  | 1,137           |
| ต้นทุนทางการเงิน                                     | (25,171)        | (18,559)        | (25,171)             | (17,947)        |
| <b>ขาดทุนก่อนผลประโยชน์ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้</b> | <b>(26,579)</b> | <b>(16,277)</b> | <b>(22,227)</b>      | <b>(45,805)</b> |
| ผลประโยชน์ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้                  | 10 2,616        | (4,563)         | 2,596                | (33)            |
| <b>ขาดทุนสำหรับงวด</b>                               | <b>(23,963)</b> | <b>(20,840)</b> | <b>(19,631)</b>      | <b>(45,838)</b> |
| <b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:</b>                      |                 |                 |                      |                 |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง |                 |                 |                      |                 |
| ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน       |                 |                 |                      |                 |
| ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ                             | 2,329           | 2,275           | -                    | -               |
| รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง | 2,329           | 2,275           | -                    | -               |
| <b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด</b>              | <b>2,329</b>    | <b>2,275</b>    | <b>-</b>             | <b>-</b>        |
| <b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด</b>               | <b>(21,634)</b> | <b>(18,565)</b> | <b>(19,631)</b>      | <b>(45,838)</b> |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชีค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

| หมายเหตุ                                                       | งบการเงินรวม     |                  | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                  |
|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------------------|------------------|
|                                                                | 2568             | 2567             | 2568                 | 2567             |
| <b>การแบ่งปันขาดทุน</b>                                        |                  |                  |                      |                  |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ                             | (22,878)         | (20,199)         | (19,631)             | (45,838)         |
| ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย | (1,085)          | (641)            |                      |                  |
|                                                                | <u>(23,963)</u>  | <u>(20,840)</u>  |                      |                  |
| <b>การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม</b>                        |                  |                  |                      |                  |
| ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ                             | (20,549)         | (17,924)         | (19,631)             | (45,838)         |
| ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย | (1,085)          | (641)            |                      |                  |
|                                                                | <u>(21,634)</u>  | <u>(18,565)</u>  |                      |                  |
| <b>กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน</b>                                  |                  |                  |                      |                  |
| ขาดทุนส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (บาท)                 | (0.0168)         | (0.0149)         | (0.0144)             | (0.0337)         |
| จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (พันหุ้น)                   | <u>1,360,000</u> | <u>1,360,000</u> | <u>1,360,000</u>     | <u>1,360,000</u> |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

| งบการเงินรวม                        |                             |                 |                |                 |                         |            |                     |                   |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------------------|------------|---------------------|-------------------|
|                                     | ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ |                 |                |                 |                         |            |                     |                   |
|                                     |                             |                 |                |                 | องค์ประกอบอื่นของ       |            |                     |                   |
|                                     |                             |                 |                |                 | ส่วนของผู้ถือหุ้น       |            |                     |                   |
|                                     |                             |                 |                |                 | กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น |            |                     |                   |
|                                     | กำไร (ขาดทุน) สะสม          |                 |                |                 | ผลต่างจากการแปลงค่า     |            | ส่วนของผู้ถือหุ้น   |                   |
|                                     | ทุนเรือนหุ้น                | ส่วนเกิน        | จัดสรรแล้ว -   |                 | งบการเงินที่เป็น        | รวม        | ผู้มีส่วนได้เสีย    |                   |
|                                     | ที่ออกและชำระแล้ว           | มูลค่าหุ้นสามัญ | สำรองตามกฎหมาย | ยังไม่ได้จัดสรร | เงินตราต่างประเทศ       | ของบริษัทฯ | ที่ไม่มีอำนาจ       | รวม               |
|                                     |                             |                 |                |                 |                         |            | ควบคุมของบริษัทย่อย | ส่วนของผู้ถือหุ้น |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567   | 680,000                     | 133,776         | 19,500         | 13,276          | 295                     | 846,847    | 2,455               | 849,302           |
| ขาดทุนสำหรับงวด                     | -                           | -               | -              | (20,199)        | -                       | (20,199)   | (641)               | (20,840)          |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด    | -                           | -               | -              | -               | 2,275                   | 2,275      | -                   | 2,275             |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด     | -                           | -               | -              | (20,199)        | 2,275                   | (17,924)   | (641)               | (18,565)          |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567 | 680,000                     | 133,776         | 19,500         | (6,923)         | 2,570                   | 828,923    | 1,814               | 830,737           |
|                                     |                             |                 |                |                 |                         |            |                     |                   |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568   | 680,000                     | 133,776         | 19,500         | (14,161)        | 92                      | 819,207    | 620                 | 819,827           |
| ขาดทุนสำหรับงวด                     | -                           | -               | -              | (22,878)        | -                       | (22,878)   | (1,085)             | (23,963)          |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด    | -                           | -               | -              | -               | 2,329                   | 2,329      | -                   | 2,329             |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด     | -                           | -               | -              | (22,878)        | 2,329                   | (20,549)   | (1,085)             | (21,634)          |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 | 680,000                     | 133,776         | 19,500         | (37,039)        | 2,421                   | 798,658    | (465)               | 798,193           |
|                                     | -                           | -               | -              | -               | -                       | -          | -                   | -                 |
|                                     | -                           | -               | -              | -               | -                       | -          | -                   | -                 |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชีค รีพับลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                     | งบการเงินเฉพาะกิจการ              |                             |                    |                 |                          |
|-------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------|-----------------|--------------------------|
|                                     | ทุนเรือนหุ้น<br>ที่ออกและชำระแล้ว | ส่วนเกิน<br>มูลค่าหุ้นสามัญ | กำไร (ขาดทุน) สะสม |                 | รวม<br>ส่วนของผู้ถือหุ้น |
|                                     |                                   |                             | จัดสรรแล้ว -       |                 |                          |
|                                     |                                   |                             | สำรองตามกฎหมาย     | ยังไม่ได้จัดสรร |                          |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567   | 680,000                           | 133,776                     | 19,500             | 42,563          | 875,839                  |
| ขาดทุนสำหรับงวด                     | -                                 | -                           | -                  | (45,838)        | (45,838)                 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด    | -                                 | -                           | -                  | -               | -                        |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด     | -                                 | -                           | -                  | (45,838)        | (45,838)                 |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567 | 680,000                           | 133,776                     | 19,500             | (3,275)         | 830,001                  |
|                                     |                                   |                             |                    |                 |                          |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568   | 680,000                           | 133,776                     | 19,500             | (16,792)        | 816,484                  |
| ขาดทุนสำหรับงวด                     | -                                 | -                           | -                  | (19,631)        | (19,631)                 |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด    | -                                 | -                           | -                  | -               | -                        |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด     | -                                 | -                           | -                  | (19,631)        | (19,631)                 |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 | 680,000                           | 133,776                     | 19,500             | (36,423)        | 796,853                  |
|                                     | -                                 | -                           | -                  | -               | -                        |
|                                     | -                                 | -                           | -                  | -               | -                        |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชีค รีพับลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                                         | งบการเงินรวม   |                | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                |
|---------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------------|----------------|
|                                                         | 2568           | 2567           | 2568                 | 2567           |
| <b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>                   |                |                |                      |                |
| ขาดทุนก่อนภาษี                                          | (26,579)       | (16,277)       | (22,227)             | (45,805)       |
| รายการปรับกระทบยอดขาดทุนก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)    |                |                |                      |                |
| จากกิจกรรมดำเนินงาน                                     |                |                |                      |                |
| ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย                           | 75,118         | 73,901         | 75,110               | 68,694         |
| ค่าธรรมเนียมทางการเงินตัดจำหน่าย                        | 104            | 49             | 104                  | 49             |
| ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น (โอนกลับ) | 401            | (26)           | (113)                | 45,014         |
| ตัดจำหน่ายหนี้สูญ                                       | 106            | -              | -                    | -              |
| รายการปรับลดสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ     | 92             | 2,289          | 287                  | 1,813          |
| ค่าเพื่อการด้อยค่าของเงินลงทุนในบริษัทย่อย              | -              | -              | -                    | 159            |
| ขาดทุน (กำไร) จากการจำหน่าย/ตัดจำหน่ายอุปกรณ์           | 1,602          | (214)          | 1,657                | (214)          |
| ค่าเพื่อการด้อยค่าของอาคารและอุปกรณ์                    | -              | 10,772         | -                    | -              |
| ผลต่างจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า                        | -              | (5,140)        | -                    | -              |
| กำไรจากการยกเลิกสัญญาเช่า                               | (5)            | -              | (5)                  | -              |
| ขาดทุนจากการจำหน่าย/ตัดจำหน่ายสินทรัพย์ไม่มีตัวตน       | 167            | -              | 162                  | -              |
| ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง           | 81             | 1,336          | 81                   | 1,336          |
| ขาดทุนจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของตราสารอนุพันธ์         | 501            | 2,258          | 501                  | 2,258          |
| ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน                 | 1,679          | 1,431          | 1,679                | 1,431          |
| รายได้ดอกเบี้ย                                          | (211)          | (491)          | (204)                | (1,137)        |
| ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย                                      | 25,067         | 18,511         | 25,067               | 17,899         |
| กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์        |                |                |                      |                |
| และหนี้สินดำเนินงาน                                     | 78,123         | 88,399         | 82,099               | 91,497         |
| สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง                     |                |                |                      |                |
| ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                    | (16,536)       | 69,263         | (15,927)             | 69,591         |
| สินค้าคงเหลือ                                           | (6,176)        | (16,965)       | (6,389)              | (18,765)       |
| เงินจ่ายล่วงหน้าสินค้า                                  | 1,412          | (714)          | 1,412                | (658)          |
| สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น                                  | 10,595         | (7,297)        | 11,749               | (7,078)        |
| สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น                               | 1,480          | 10,461         | 377                  | 9,217          |
| หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)                        |                |                |                      |                |
| เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น                  | (52,912)       | 2,919          | (50,715)             | 3,684          |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น                                    | 739            | (4,265)        | 855                  | (4,286)        |
| จ่ายผลประโยชน์ของพนักงาน                                | -              | (2,472)        | -                    | (2,472)        |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น                                 | 3,281          | (2,945)        | 3,281                | (2,945)        |
| เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน                               | 20,006         | 136,384        | 26,742               | 137,785        |
| จ่ายดอกเบี้ย                                            | (25,097)       | (18,593)       | (25,097)             | (17,981)       |
| จ่ายภาษีเงินได้                                         | (3,128)        | (7,983)        | (3,120)              | (7,654)        |
| <b>เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมดำเนินงาน</b>        | <b>(8,219)</b> | <b>109,808</b> | <b>(1,475)</b>       | <b>112,150</b> |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ชีค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                   | งบการเงินรวม    |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                 |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|-----------------|
|                                                                   | 2568            | 2567            | 2568                 | 2567            |
| <b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน</b>                                 |                 |                 |                      |                 |
| เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อยเพิ่มขึ้น                       | -               | -               | -                    | (3,100)         |
| เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อยลดลง                             | -               | -               | -                    | 1,200           |
| เงินสดจ่ายซื้ออสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน                        | (6,578)         | (1,963)         | (6,578)              | (1,963)         |
| เงินสดจ่ายซื้ออาคารและอุปกรณ์                                     | (28,457)        | (79,821)        | (28,457)             | (79,652)        |
| เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์                                     | 311             | 197             | 144                  | 197             |
| เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน                                 | (4,929)         | (990)           | (4,929)              | (955)           |
| เงินสดรับจากการจำหน่ายสินทรัพย์ไม่มีตัวตน                         | 48              | -               | -                    | -               |
| ดอกเบี้ยรับ                                                       | 211             | 491             | 204                  | 1,375           |
| <b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน</b>                             | <b>(39,394)</b> | <b>(82,086)</b> | <b>(39,616)</b>      | <b>(82,898)</b> |
| <b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน</b>                             |                 |                 |                      |                 |
| เงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคารเพิ่มขึ้น (ลดลง)                       | 35,855          | (6,573)         | 35,855               | (6,573)         |
| เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะยาว                                     | 52,958          | 37,800          | 52,958               | 37,800          |
| ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว                                          | (54,030)        | (45,234)        | (54,030)             | (45,234)        |
| ชำระคืนเงินต้นของหนี้สินตามสัญญาเช่า                              | (16,872)        | (33,295)        | (16,872)             | (29,391)        |
| <b>เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมจัดหาเงิน</b>                  | <b>17,911</b>   | <b>(47,302)</b> | <b>17,911</b>        | <b>(43,398)</b> |
| <b>ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน</b>                               | <b>2,375</b>    | <b>3,087</b>    | <b>-</b>             | <b>-</b>        |
| <b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ</b>                    | <b>(27,327)</b> | <b>(16,493)</b> | <b>(23,180)</b>      | <b>(14,146)</b> |
| เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด                              | 82,992          | 96,192          | 77,363               | 87,874          |
| <b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด</b>                      | <b>55,665</b>   | <b>79,699</b>   | <b>54,183</b>        | <b>73,728</b>   |
|                                                                   | -               | -               | -                    | -               |
| <b>ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม</b>                          |                 |                 |                      |                 |
| <b>รายการที่ไม่ใช่เงินสดประกอบด้วย</b>                            |                 |                 |                      |                 |
| เจ้าหนี้ค่าซื้อสินทรัพย์เพิ่มขึ้น                                 | -               | 9,023           | -                    | 9,023           |
| การเพิ่มขึ้นของสินทรัพย์สิทธิการเช่าและหนี้สินตามสัญญาเช่า        | 3,184           | 196,791         | 3,184                | 196,791         |
| การลดลงของสินทรัพย์สิทธิการเช่าจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า         | -               | 11,445          | -                    | -               |
| การลดลงของหนี้สินตามสัญญาเช่าจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า           | -               | 16,585          | -                    | -               |
| เปลี่ยนเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อยเป็นเงินให้กู้ยืมระยะสั้น |                 |                 |                      |                 |
| แก่บริษัทย่อย                                                     | -               | -               | 28,100               | -               |

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

## **บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย**

### **หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ**

**สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568**

## **1. ข้อมูลทั่วไป**

### **1.1 ข้อมูลบริษัทฯ**

บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) เป็นบริษัทมหาชน ซึ่งจัดตั้งและมีภูมิลำเนาในประเทศไทย ธุรกิจหลักของบริษัทฯ คือ การจำหน่ายและติดตั้งสินค้าเฟอร์นิเจอร์ทุกประเภท รวมทั้งอุปกรณ์ตกแต่งบ้าน และตกแต่งสวน รวมถึงการให้บริการที่เกี่ยวข้อง ที่อยู่ตามที่จดทะเบียนของบริษัทฯ สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ 90 ซอยโยธินพัฒนา ถนนประดิษฐ์มนูธรรม แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯและบริษัทย่อยมีสาขาในประเทศไทย 6 สาขา และประเทศกัมพูชา 1 สาขา (เฉพาะบริษัทฯมีสาขาในประเทศไทย 6 สาขา)

### **1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล**

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯนำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสด ในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้นงบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทย

### **1.3 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม**

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินของบริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด (มหาชน) (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทฯ”) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญเกี่ยวกับบริษัทย่อยในระหว่างงวด

#### 1.4 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

#### 2. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับกิจการและบุคคลที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการหรือบุคคลที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่มีสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันในระหว่างงวดปัจจุบัน

รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันสามารถสรุปได้ดังนี้

|                                              | (หน่วย: พันบาท)                           |      |                      |      |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------|------|----------------------|------|
|                                              | งบการเงินรวม                              |      | งบการเงินเฉพาะกิจการ |      |
|                                              | สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน |      |                      |      |
|                                              | 2568                                      | 2567 | 2568                 | 2567 |
| <u>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</u>             |                                           |      |                      |      |
| (ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)                  |                                           |      |                      |      |
| รายได้จากการขาย                              | -                                         | -    | -                    | 478  |
| รายได้ค่าบริการจัดการ                        | -                                         | -    | -                    | 253  |
| รายได้ค่าเช่า                                | -                                         | -    | 4                    | 2    |
| ดอกเบี้ยรับ                                  | -                                         | -    | -                    | 93   |
| <u>รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u> |                                           |      |                      |      |
| รายได้จากการขาย                              | 100                                       | -    | 100                  | -    |
| รายได้ค่าเช่า                                | 63                                        | -    | 63                   | -    |
| <u>รายการธุรกิจกับผู้บริหารและกรรมการ</u>    |                                           |      |                      |      |
| รายได้จากการขาย                              | 376                                       | 22   | 376                  | 22   |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

|                                              | งบการเงินรวม                               |       | งบการเงินเฉพาะกิจการ |       |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|----------------------|-------|
|                                              | สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน |       |                      |       |
|                                              | 2568                                       | 2567  | 2568                 | 2567  |
| <u>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</u>             |                                            |       |                      |       |
| (ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)                  |                                            |       |                      |       |
| รายได้จากการขาย                              | -                                          | -     | 253                  | 2,718 |
| รายได้ค่าบริการจัดการ                        | -                                          | -     | -                    | 797   |
| รายได้ค่าเช่า                                | -                                          | -     | 11                   | 11    |
| ดอกเบี้ยรับ                                  | -                                          | -     | -                    | 722   |
| <u>รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u> |                                            |       |                      |       |
| รายได้จากการขาย                              | 573                                        | 7,025 | 573                  | 7,025 |
| รายได้ค่าเช่า                                | 63                                         | -     | 63                   | -     |
| <u>รายการธุรกิจกับผู้บริหารและกรรมการ</u>    |                                            |       |                      |       |
| รายได้จากการขาย                              | 546                                        | 61    | 546                  | 61    |

ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการที่เกี่ยวข้องกันมีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

|                                                        | งบการเงินรวม  |            | งบการเงินเฉพาะกิจการ |            |
|--------------------------------------------------------|---------------|------------|----------------------|------------|
|                                                        | 30 กันยายน    | 31 ธันวาคม | 30 กันยายน           | 31 ธันวาคม |
|                                                        | 2568          | 2567       | 2568                 | 2567       |
|                                                        | (ตรวจสอบแล้ว) |            | (ตรวจสอบแล้ว)        |            |
| ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)    |               |            |                      |            |
| บริษัทย่อย                                             | -             | -          | 9,803                | 10,317     |
| บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน                                 | 134           | -          | 134                  | -          |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิต<br>ที่คาดว่าจะเกิดขึ้น | -             | -          | (9,803)              | (10,317)   |
|                                                        | 134           | -          | 134                  | -          |
| ดอกเบี้ยค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 3)  |               |            |                      |            |
| บริษัทย่อย                                             | -             | -          | 801                  | 801        |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิต<br>ที่คาดว่าจะเกิดขึ้น | -             | -          | (801)                | (801)      |
|                                                        | -             | -          | -                    | -          |
| เงินทดรองจ่าย - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน                 |               |            |                      |            |
| บริษัทย่อย                                             | -             | -          | -                    | 1,735      |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

### เงินให้กู้ยืมแก่บริษัทย่อย

เงินให้กู้ยืมแก่บริษัทย่อยเป็นเงินให้กู้ยืมแก่บริษัท ชิค รีพับบลิก จำกัด มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

| เงินให้กู้ยืม                                      | อัตราดอกเบี้ย<br>(ร้อยละต่อปี) | งบการเงินเฉพาะกิจการ |               |
|----------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------|---------------|
|                                                    |                                | 30 กันยายน           | 31 ธันวาคม    |
|                                                    |                                | 2568                 | 2567          |
|                                                    |                                |                      | (ตรวจสอบแล้ว) |
| เงินให้กู้ยืมระยะสั้น                              | 1.00                           | 36,900               | 8,800         |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น |                                | (36,900)             | (8,800)       |
|                                                    |                                | -                    | -             |
| เงินให้กู้ยืมระยะยาว                               | 1.00                           |                      |               |
| - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี                  |                                | -                    | 9,840         |
| - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี          |                                | -                    | 18,260        |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น |                                | -                    | (28,100)      |
|                                                    |                                | -                    | -             |

ในระหว่างงวดปัจจุบัน บริษัทฯมีการเปลี่ยนเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อยเป็นเงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อยที่ถึงกำหนดชำระเมื่อทวงถาม

### ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

|                         | งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ |       |                                 |        |
|-------------------------|-----------------------------------|-------|---------------------------------|--------|
|                         | สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่    |       | สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ |        |
|                         | 30 กันยายน                        |       | 30 กันยายน                      |        |
|                         | 2568                              | 2567  | 2568                            | 2567   |
| ผลประโยชน์ระยะสั้น      | 6,210                             | 6,571 | 19,727                          | 19,691 |
| ผลประโยชน์หลังออกจากงาน | 560                               | 427   | 1,680                           | 1,416  |
| รวม                     | 6,770                             | 6,998 | 21,407                          | 21,107 |

## 3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

|                                                       | งบการเงินรวม |               | งบการเงินเฉพาะกิจการ |               |
|-------------------------------------------------------|--------------|---------------|----------------------|---------------|
|                                                       | 30 กันยายน   | 31 ธันวาคม    | 30 กันยายน           | 31 ธันวาคม    |
|                                                       | 2568         | 2567          | 2568                 | 2567          |
|                                                       |              | (ตรวจสอบแล้ว) |                      | (ตรวจสอบแล้ว) |
| ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)   |              |               |                      |               |
| อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ                |              |               |                      |               |
| ยังไม่ถึงกำหนดชำระ                                    | 100          | -             | 100                  | 170           |
| ค้างชำระ                                              |              |               |                      |               |
| ไม่เกิน 3 เดือน                                       | 34           | -             | 34                   | 397           |
| 3 - 6 เดือน                                           | -            | -             | 11                   | 218           |
| 6 - 12 เดือน                                          | -            | -             | 530                  | 399           |
| มากกว่า 12 เดือน                                      | -            | -             | 9,262                | 9,133         |
| รวม                                                   | 134          | -             | 9,937                | 10,317        |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น    | -            | -             | (9,803)              | (10,317)      |
| รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ      | 134          | -             | 134                  | -             |
| ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน             |              |               |                      |               |
| อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ                |              |               |                      |               |
| ยังไม่ถึงกำหนดชำระ                                    | 18,361       | 13,974        | 18,361               | 13,965        |
| ค้างชำระ                                              |              |               |                      |               |
| ไม่เกิน 3 เดือน                                       | 2,135        | 3,872         | 2,135                | 3,872         |
| 3 - 6 เดือน                                           | 2,067        | 340           | 2,067                | 340           |
| 6 - 12 เดือน                                          | 175          | 356           | 175                  | 356           |
| มากกว่า 12 เดือน                                      | 379          | 131           | 379                  | 131           |
| รวม                                                   | 23,117       | 18,673        | 23,117               | 18,664        |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น    | (632)        | (231)         | (632)                | (231)         |
| รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ   | 22,485       | 18,442        | 22,485               | 18,433        |
| รวมลูกหนี้การค้า - สุทธิ                              | 22,619       | 18,442        | 22,619               | 18,433        |
| ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                                  |              |               |                      |               |
| เงินประกันผลงานระยะสั้น                               | 11,158       | 9,200         | 11,158               | 9,200         |
| รายได้ค้างรับ                                         | 47,615       | 37,763        | 47,617               | 37,763        |
| ดอกเบี้ยค้างรับ - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2) | -            | -             | 801                  | 801           |
| ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น                                  | 72           | 106           | 72                   | 106           |
| รวม                                                   | 58,845       | 47,069        | 59,648               | 47,870        |
| หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น    | -            | -             | (801)                | (801)         |
| รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ                       | 58,845       | 47,069        | 58,847               | 47,069        |
| รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ       | 81,464       | 65,511        | 81,466               | 65,502        |

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

กลุ่มบริษัทมีรายได้ค้างรับจากงานโครงการที่ยังไม่ได้เรียกเก็บเงินจากลูกค้าจัดประเภทตามระยะเวลาการส่งมอบงานได้ดังนี้

|                  | (หน่วย: พันบาท)                   |                 |
|------------------|-----------------------------------|-----------------|
|                  | งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ |                 |
|                  | 30 กันยายน 2568                   | 31 ธันวาคม 2567 |
|                  | (ตรวจสอบแล้ว)                     |                 |
| ส่งมอบงานแล้ว    |                                   |                 |
| ไม่เกิน 3 เดือน  | 17,451                            | 17,200          |
| 3 - 6 เดือน      | 18,819                            | 16,317          |
| 6 - 12 เดือน     | 11,345                            | 3,795           |
| มากกว่า 12 เดือน | -                                 | 451             |
| รวม              | 47,615                            | 37,763          |

#### 4. สินค้าคงเหลือ

|                                                  | (หน่วย: พันบาท) |                 |                      |                 |
|--------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|-----------------|
|                                                  | งบการเงินรวม    |                 | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                 |
|                                                  | 30 กันยายน 2568 | 31 ธันวาคม 2567 | 30 กันยายน 2568      | 31 ธันวาคม 2567 |
|                                                  | (ตรวจสอบแล้ว)   |                 | (ตรวจสอบแล้ว)        |                 |
| สินค้านคงเหลือ - ราคาทุน                         | 132,274         | 126,098         | 132,274              | 125,885         |
| รายการปรับลดราคาทุนให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ | (15,257)        | (15,165)        | (15,257)             | (14,970)        |
| สินค้านคงเหลือ - สุทธิ                           | 117,017         | 110,933         | 117,017              | 110,915         |

#### 5. อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ ได้นำอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนมูลค่าสุทธิตามบัญชีจำนวนประมาณ 7.40 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 7.69 ล้านบาท) ไปค้าประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากธนาคารพาณิชย์

#### 6. อาคารและอุปกรณ์

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ ได้นำอาคารและส่วนปรับปรุงอาคารมูลค่าสุทธิตามบัญชีจำนวนประมาณ 374.41 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 382.34 ล้านบาท) ไปค้าประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากธนาคารพาณิชย์

## 7. สินทรัพย์สิทธิการใช้

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 สรุปได้ดังนี้

|                                              | (หน่วย: พันบาท)                       |
|----------------------------------------------|---------------------------------------|
|                                              | งบการเงินรวม/<br>งบการเงินเฉพาะกิจการ |
| มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568   | 560,979                               |
| เพิ่มขึ้นระหว่างงวด                          | 3,184                                 |
| ลดลงจากการยกเลิกสัญญาเช่า                    | (50)                                  |
| ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด                       | (24,639)                              |
| มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 | 539,474                               |

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ ได้นำสินทรัพย์สิทธิการใช้มูลค่าสุทธิตามบัญชีจำนวนประมาณ 168.44 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 175.76 ล้านบาท) ไปค้ำประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากธนาคารพาณิชย์

ภายใต้สัญญาเช่าที่ดินมีการกำหนดเงื่อนไขเกี่ยวกับเรื่องต่าง ๆ เกี่ยวกับการต่ออายุสัญญาเช่าที่ดิน ให้สิทธิบริษัทฯ เป็นบุคคลแรกในการเลือกที่จะซื้อหรือเช่าที่ดินดังกล่าวต่อไปได้เมื่อสิ้นสุดสัญญาเช่าที่ดิน และหากยกเลิกสัญญา บริษัทฯ จะโอนสิ่งปลูกสร้างบนที่ดินให้แก่ผู้ให้เช่าหรือรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างออกจากที่ดินดังกล่าว สัญญาเช่าที่ดินบางแห่งกำหนดให้บริษัทฯ ต้องรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างออกทั้งหมดเมื่อสิ้นสุดสัญญา อย่างไรก็ตาม ฝ่ายบริหารพิจารณาไม่บันทึกประมาณการรื้อถอนเนื่องจากฝ่ายบริหารได้ทบทวนแล้วว่า จะไม่มีค่าใช้จ่ายเพิ่มเติมจากการรื้อถอนสิ่งปลูกสร้าง

## 8. เงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคาร

|                    | (หน่วย: พันบาท)             |                    |                                       |                    |
|--------------------|-----------------------------|--------------------|---------------------------------------|--------------------|
|                    | อัตราดอกเบี้ย (ร้อยละต่อปี) |                    | งบการเงินรวม/<br>งบการเงินเฉพาะกิจการ |                    |
|                    | 30 กันยายน<br>2568          | 31 ธันวาคม<br>2567 | 30 กันยายน<br>2568                    | 31 ธันวาคม<br>2567 |
|                    |                             |                    |                                       |                    |
|                    |                             | (ตรวจสอบแล้ว)      |                                       | (ตรวจสอบแล้ว)      |
| ตั๋วสัญญาใช้เงิน   | 2.30 - 2.65                 | 2.84 - 2.85        | 138,000                               | 100,000            |
| เจ้าหนี้บัตรเครดิต | 2.05 - 2.10                 | 2.90               | 16,075                                | 18,220             |
| รวม                |                             |                    | 154,075                               | 118,220            |

เงินกู้ยืมบางส่วนค้ำประกันโดยการจำนองสิทธิการใช้ที่ดินเช่า อาคารและสิ่งปลูกสร้างของบริษัทฯ

## 9. เงินกู้ยืมระยะยาว

การเปลี่ยนแปลงของบัญชีเงินกู้ยืมระยะยาวสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 มีรายละเอียดดังนี้

|                                                             | (หน่วย: พันบาท)                       |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
|                                                             | งบการเงินรวม/<br>งบการเงินเฉพาะกิจการ |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568                           | 204,865                               |
| บวก: ตัดจำหน่ายค่าธรรมนิยมทางการเงิน                        | 104                                   |
| บวก: รับเงินกู้ยืมระหว่างงวด                                | 52,958                                |
| หัก: จ่ายชำระคืนระหว่างงวด                                  | (54,030)                              |
| ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568                         | 203,897                               |
| หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี                        | (51,679)                              |
| เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี | 152,218                               |

เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568 บริษัทฯ ได้ลงนามในสัญญาเงินกู้ยืมจำนวน 26 ล้านบาท โดยมีดอกเบี้ยในอัตรา MLR ลบร้อยละ 2.25 ต่อปี ชำระคืนเงินต้นเป็นรายเดือนโดยชำระงวดแรกในเดือนพฤษภาคม 2568 และจะชำระเสร็จสิ้นในเดือนสิงหาคม 2571 โดยชำระเดือนละ 500,000 บาท และเดือนสุดท้ายชำระเท่ากับจำนวนเงินต้นที่คงค้าง

เงินกู้ยืมดังกล่าวค้ำประกันโดยการจำนองสิทธิการใช้ที่ดินเช่า อาคารและสิ่งปลูกสร้างของบริษัทฯ

ภายใต้สัญญาเงินกู้ บริษัทฯ ต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขทางการเงินบางประการตามที่ระบุในสัญญา เช่น การดำรงอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น เป็นต้น

## 10. ภาษีเงินได้

|                                                                       | (หน่วย: พันบาท)                           |            |                      |                |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------|----------------------|----------------|
|                                                                       | งบการเงินรวม                              |            | งบการเงินเฉพาะกิจการ |                |
|                                                                       | สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน |            |                      |                |
|                                                                       | 2568                                      | 2567       | 2568                 | 2567           |
| <b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:</b>                                           |                                           |            |                      |                |
| ภาษีเงินได้ระหว่างกาล                                                 | -                                         | 115        | -                    | (7)            |
| <b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:</b>                                      |                                           |            |                      |                |
| ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราว                   |                                           |            |                      |                |
| และการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว                                     | (2,029)                                   | 409        | (2,029)              | (1,587)        |
| <b>ค่าใช้จ่าย (ผลประโยชน์) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรหรือขาดทุน</b> | <b>(2,029)</b>                            | <b>524</b> | <b>(2,029)</b>       | <b>(1,594)</b> |

(หน่วย: พันบาท)

|                                                                | งบการเงินรวม                               |       | งบการเงินเฉพาะกิจการ |         |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|----------------------|---------|
|                                                                | สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน |       |                      |         |
|                                                                | 2568                                       | 2567  | 2568                 | 2567    |
| <b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:</b>                                    |                                            |       |                      |         |
| ภาษีเงินได้ระหว่างกาล                                          | 4                                          | 2,866 | -                    | 2,540   |
| <b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:</b>                               |                                            |       |                      |         |
| ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราว            |                                            |       |                      |         |
| และการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว                              | (2,620)                                    | 1,697 | (2,596)              | (2,507) |
| ค่าใช้จ่าย (ผลประโยชน์) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรหรือขาดทุน | (2,616)                                    | 4,563 | (2,596)              | 33      |

**11. กำไรต่อหุ้น**

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไร (ขาดทุน) สำหรับงวดที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

**12. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน**

กลุ่มบริษัทดำเนินธุรกิจหลักในส่วนงานดำเนินงานที่รายงานเพียงส่วนงานเดียว คือ การจำหน่ายและติดตั้งสินค้าเฟอร์นิเจอร์ทุกประเภท รวมทั้งอุปกรณ์ตกแต่งบ้านและตกแต่งสวน รวมถึงการให้บริการที่เกี่ยวข้อง

**13. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น****13.1 ภาระผูกพันเกี่ยวกับรายจ่ายฝ่ายทุน**

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯมีรายจ่ายฝ่ายทุนจำนวนเงิน 1.59 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 3.77 ล้านบาท) ที่เกี่ยวข้องกับการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารและการติดตั้งคอมพิวเตอร์ซอฟต์แวร์

**13.2 ภาระผูกพันเกี่ยวกับการซื้อสินค้า**

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯมีภาระผูกพันซึ่งเกี่ยวข้องกับการซื้อสินค้าเป็นจำนวนเงิน 0.03 ล้านดอลลาร์สหรัฐ (31 ธันวาคม 2567: 0.25 ล้านดอลลาร์สหรัฐ และ 0.54 ล้านเรนมินบิ)

**13.3 การผูกพันเกี่ยวกับสัญญาบริการ**

กลุ่มบริษัทได้เข้าทำสัญญาบริการ อายุสัญญามีระยะเวลา 3 ปี และ 9 ปี

กลุ่มบริษัทมีจำนวนเงินขั้นต่ำที่ต้องจ่ายในอนาคตทั้งสิ้นภายใต้สัญญาบริการที่บอกเลิกไม่ได้ ดังนี้

(หน่วย: ล้านบาท)

|                              | งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ |                 |
|------------------------------|-----------------------------------|-----------------|
|                              | 30 กันยายน 2568                   | 31 ธันวาคม 2567 |
|                              | (ตรวจสอบแล้ว)                     |                 |
| จ่ายชำระ                     |                                   |                 |
| ภายใน 1 ปี                   | 8.04                              | 6.95            |
| มากกว่า 1 ปี แต่ไม่เกิน 5 ปี | 11.38                             | 17.41           |
|                              | 19.42                             | 24.36           |

**13.4 การผูกพันเกี่ยวกับการรับประกันสิทธิการใช้เครื่องหมายการค้า**

บริษัทฯ ได้ทำสัญญากับบริษัทคู่ค้าแห่งหนึ่งซึ่งเป็นผู้ได้รับสิทธิในการใช้เครื่องหมายการค้า ASHLEY FURNITURE HOMESTORE มีผลทำให้บริษัทฯ ได้รับสิทธิในการใช้ชื่อการค้าตามที่ระบุในสัญญาดังกล่าว ในการจำหน่ายสินค้าภายใต้เครื่องหมายการค้า “ASHLEY” โดยไม่มีการคิดค่าสิทธิการใช้เครื่องหมายการค้า สัญญาดังกล่าวมีผลบังคับใช้ 3 ปี และจะต่อสัญญาได้อีกคราวละ 2 ปี และกำหนดให้มีการรับประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในสัญญาโดยผู้ถือหุ้นรายใหญ่ของบริษัทฯ

**13.5 การค้าประกัน**

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทฯ มีหนังสือค้าประกันซึ่งออกโดยธนาคารในนามบริษัทฯ เหลืออยู่เป็นจำนวน 51.57 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 35.02 ล้านบาท) ซึ่งเกี่ยวเนื่องกับการผูกพันทางปฏิบัติบางประการตามปกติธุรกิจของบริษัทฯ ซึ่งประกอบด้วย หนังสือค้าประกันเพื่อค้าประกันการปฏิบัติงานตามสัญญาสำหรับลูกค้าโครงการจำนวน 43.31 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 26.76 ล้านบาท) เพื่อค้าประกันการใช้ไฟฟ้าและอื่น ๆ จำนวน 8.26 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 8.26 ล้านบาท)

**14. เครื่องมือทางการเงิน****14.1 มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน**

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่ของกลุ่มบริษัทจัดอยู่ในประเภทระยะสั้นหรือมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด กลุ่มบริษัทจึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบฐานะการเงิน

#### 14.2 ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

ในระหว่างงวดปัจจุบัน กลุ่มบริษัทไม่มีการเปลี่ยนวิธีการและสมมติฐานที่ใช้ในการประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินและไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

#### 15. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568